

**Recruitment Group Holding ApS**

Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr. 27 49 48 46

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2017

---

Jens Peter Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Recruitment Group Holding ApS  
Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 49 48 46  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver virksomhed med virksomhedsrådgivning samt investering og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 279.712, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.784.817.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.854)	(21)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(12.854)</b>	<b>(21)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	351.108	129
Finansielle indtægter	2	253	116
Finansielle omkostninger	3	(78.840)	(14)
<b>Resultat før skat</b>		<b>259.667</b>	<b>210</b>
Skat af årets resultat	4	20.045	(20)
<b>Årets resultat</b>		<b>279.712</b>	<b>190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		351.108	89
Overført resultat		(174.796)	0
		<b>279.712</b>	<b>190</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.503	16
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>15.503</u>	<u>16</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.279.135	928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.279.135</u>	<u>928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.294.638</u>	<u>944</u>
Andre tilgodehavender		2.482	2
Selskabsskat		64.100	47
<b>Tilgodehavender</b>		<u>66.582</u>	<u>49</u>
Værdipapirer		148.674	325
<b>Værdipapirer</b>		<u>148.674</u>	<u>325</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>298.493</u>	<u>392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>513.749</u>	<u>766</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.808.387</u>	<u>1.710</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		524.135	89
Overført resultat		1.032.282	1.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>1.784.817</u></b>	<b><u>1.607</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.570	98
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.570</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.570</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.808.387</u></b>	<b><u>1.710</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	88.512	1.291.593	101.200	1.606.305
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	84.515	(84.515)	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	173.027	1.207.078	101.200	1.606.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	351.108	(174.796)	103.400	279.712
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>524.135</b>	<b>1.032.282</b>	<b>103.400</b>	<b>1.784.817</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	351.108	129
	<u><b>351.108</b></u>	<u><b>129</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	253	116
	<u><b>253</b></u>	<u><b>116</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.374	5
Andre finansielle omkostninger	75.466	9
	<u><b>78.840</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(20.045)	20
	<u><b>(20.045)</b></u>	<u><b>20</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	15.503
Kostpris 31. december 2016	15.503
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>15.503</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr
Kostpris 1. januar 2016	755.000	755
Kostpris 31. december 2016	755.000	755
Værdireguleringer 1. januar 2016	173.027	44
Årets resultat	351.108	129
Værdireguleringer 31. december 2016	524.135	173
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.279.135</b>	<b>928</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rekrutteringsgruppen ApS	Fredericia	100 %	1.279.135	351.108

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.